
Zimní táborové středisko - Penzion Heřmanice

Místem našeho letošního zimního dobrodružství 
se stane útulný Penzion Heřmanice, který se 
nachází ve stejnojmenném městečku pod 
Králickým Sněžníkem, přesně uprostřed malebné 
krajiny Orlických hor a Hrubého Jeseníku. 
Nedaleko od Králického Sněžníku pramení řeka 
Morava, která je jedním z hlavních evropských 
rozvodí. Okolní příroda, je jako stvořená pro 
procházky do okolí a objevování zajímavých míst.

Středisko je ideální pro milovníky zimních sportů. 
Blízké sjezdovky Dolní Morava a Červená Voda 
nabízí zajímavý lyžařský terén pro začátečníky, ale 
i pro zkušenější lyžaře a snowboardisty. Své 
dovednosti si budou moci lyžaři vyzkoušet i během 
dovádění ve Snowparku Červená Voda. Na své si 
přijdou samozřejmě i běžkaři. Na 
Červenovodském sedlu začíná udržovaný asi 50 
km dlouhý běžecký okruh, který obsahuje různé 

tratě s různým stupněm náročnosti. Samozřejmě se zde najde i místo pro oblíbenou 
snowtubingovou dráhu a zklamáni nebudou ani příznivci sjíždění na pekáčích a saních.

Ubytování v penzionu bude zajištěno ve dvou a vícelůžkových pokojích. Místní kuchyně 
se postará o pravidelné a plnohodnotné krmení všech hladových krků. K radovánkám i 
odpočinku po náročném dni bude sloužit jen pro nás salonek, místnost s ping-pongovým 
stolem a kulečník.

A co říci závěrem? Už teď se těšíme na sněhové radovánky v Heřmanicích.

A kdyby se vám po vašich ratolestech moc stýskalo, můžete napsat na adresu:

Penzion Heřmanice
Heřmanice 101
Králíky 561 69

www.penzionhermanice.com




